
 ВЕСТНИК
администрации МО Суворовский район

№ 9/2 (937)
10 МАРТА 2025

понедельник

Тульской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05 марта 2025 года № 5

Об утверждении документации по планировке 
территории (проекта планировки и проект 
межевания) для строительства объекта: 

«Строительство коллектора канализационной 
сети очистных сооружений п. Первомайский»

В соответствии со статьями 45, 46 
Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Постановления Правительства 
Тульской области № 118 от 28.02.2025 «Об 
установлении случаев утверждения проектов 
генеральных планов, проектов правил 
землепользования и застройки, проектов 
планировки территории, проектов межевания 
территории, внесения изменений в указанные 
проекты без проведения общественных 



ВЕСТНИК № 9/2 (937)    10 МАРТА 2025 ПОНЕДЕЛЬНИК

ВЕСТНИК
администрации

МО Суворовский район 
Тульской области

Учредитель: администрация 
муниципального образования 
Суворовский район
Главный редактор 
Е.Л. Булейко

Газета зарегистрирована Управлением 
Федеральной службы по надзору в сфере 
связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Тульской области.
Свидетельство о регистрации СМИ: ПИ № ТУ71-
00386 от 26 марта 2015 года.

Адрес редакции, издателя, типографии: 301430, 
г. Суворов Тульской области, площадь Победы, 1.
Тел. 2-68-88
E-mail: adm.suvorov@tularegion.ru
Адрес в сети Интернет: 
        http://www.suvorov.tularegion.ru.
12+

Тираж: 500 экз.
Газета распространяется бесплатно
Время подписания в печать 
по графику 16.00, фактически 17.00
Номер подписан в печать 10.03.25 в 17.00
Дата выхода в свет 10.03.25

обсуждений или публичных слушаний в 2025 году», 
на основании ст. 7 Устава МО Юго-Восточное 
Суворовского района администрация МО Юго-
Восточное Суворовского района постановляет:
 1.Утвердить документацию по планировке 
территории (проект планировки и проект 
межевания) для строительства объекта: 
«Строительство коллектора канализационной 
сети очистных сооружений п. Первомайский»
Настоящее Постановление вступает в силу со 
дня его официального опубликования.
 2 Настоящее постановление разместить 
на официальном сайте муниципального 
образования Юго-Восточное 
Суворовского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» 
по адресу: (https://suvorovskij-r71.gosweb.
gosuslugi.ru/munitsipalnye-obrazovaniya/mo-yugo-
vostochnoe-suvorovskogo-rayona/).
 3. Постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

Глава  администрации муниципального
образования Юго-Восточное 
Суворовского района                           О.А.Грибкова


